Universitätsbibliothek Paderborn

**Annvs Diervm Memorabilivm Societatis Iesv. Sive
Commentarius quotidianae virtutis, notabilem vnius, vel
plurium in Societate vitâ functorum, virtute quapiam
insignium memoriam in menses diesque ...**

Nádasi, János

Antverpiae, 1665

XXV. Die Avgvsti.

urn:nbn:de:hbz:466:1-9625

XXV. DIE AVGUSTI.

P. CORNELIUS
VISHAVÆVS.P. IACOBVS
MIRO.15. August.
Belga Lau-
rett. 1559.
Mortif.

Oratio.

B. V.

Vocatio.

Confessarius.

Vix orationis magnæ, obedientia, item, ac mortificationis. Per ipsum 14. annos asperum è letis cili- cium diu noctuque gestauit P. Petrum Fabrum ut Louanijs attineret, febrim illi à Christo dicitur impetrasse. Pro eodem consanando precari Deum iussus fecit; & Faber conualuit. Opinio eximia virtutis fecit, vt multi eius acta tunc adhuc in Belgio viuentis conscripta circumferrent. Balinghen in Kalendario B. V. 24. Augusti refert illum ad B. V. imaginem prostratum petuisse ubi P. Perrum Fabrum reperi- ret, de quo querendo literas accéperat. Iussum esse secundum cœnobium S. Dominici dextrum viæ latus ingredi; & ad sinistrum, tertiam domus portam pulsare. Paruit; & quæsitum P. Fa- brum istic reperit. In Belgio, & Sicilia Deiparae dictus est *paranymphus*, quod mira verborum efficacitate tot Christo sponsas in cœnobia adduceret. Cuidam id vehementer horrenti ob crinem rutilum quo splendebat, ex vero prædictis personas daturam in capillis, quos pro Deo præhaberet. Breui capilli morbo illi defluxere, ac illa se in cœnobium dedit calua. Aliquando peccatum silentio in confessione à quodam dissimulanter pressum, ipse eidem prodidit, illo ita perculso ut humi sui haud compos conciderit. Mirilli gratia erat in dæmonibus exterminandis, & cordibus tranquillandis, Eius virtutum exempla & documenta quæ dabat latè prosequitur ē Societas historia, & aliis, Alegambe in eius vita.

Frequens illi erat pane & aquâ de finitum iejunum: gestabat semper thoracem cilicinam nodis intextis asperum, nec non laminam crebris cuspidibus alterâ eâque pectori adstrictâ parte asperram; quam tamen sacrificaturus deponebat, ne dolor mentis distraheret. Ferrea catena lumbis eius longo vsu immersa non sine periculo est exempta. Lectionem spiritualem plurimis lachrymis interrumpebat. Orandi non assiduitate tantum sed & reuerentiâ incomparabili mirabilis, diu abdebat sese, annonâ modicâ contentus, & se coram Deo deprimes ac in angulum vel sub mensam abie- stus; cum locum non inueniret in quæ se coram tantâ maiestate demitteret. Et tamen officio suo non deerat, seu scholas seu Collegia, seu Prouinciam, gubernaret. Huic magnæ mortificationis, orationis, sapientiae que viro P. Euerardus Mercurianus cōmisit col ligendum ex instituto summarum & Regulas: ratus illas non ab aliâ manu debere conscribi.

Hispanus
Rom. r. 15.
Aug. 1590.

Mortif.

Lectione.

Oratio.

Humilit.

P. PETRVS
MICHAEL BRILMACHER.

Cum quâ voce, quâ libris typo et ditis hæreticos ad silentium usque compelleret, propinatum ei ab illis venenum est, quod nullis planè pharmaciis domari ac vinci potuit. Vit fuit magni animi, linguarum peritus, felicis eloquentiae in conuersione mul-

Germanus
Moguntia.
15. August.
1595. etat.
43 Soc. 37.
Fides.QQ² torum;

torum; apprimè charus Principibus,
& humanitate ac humilitate proflus
eximia.

P. I A C O B V S
SALAZAR DE PORRES.

Hispanus;
Compluti
25. August.
1596. ætat.
57. Soc. 36.

Peregrina-
tiones.

B.V.

Iaponago.
B.V. .

Hierosolymam profecturus, & no-
men Matris assumpturus, se si-
lum *Maria de stella* (id est, Beatissimæ
Virginis) nuncupauit. Peregrè profe-
ctus, vbi vbi poterat Beatissimæ Virgi-
nis templa inuisere, minimè omitte-
bat, ita ut *S. Iacobum* inuisurus, pere-
grinationem à *B. V. de cibaritate* dicta
inchoârit, & in *B. V. de Concepcione*
absoluerit. Ita reliquias etiam peregrina-
tiones ab illius templo aliquo incipi-
ebat, & in eiusdem templo alio ter-
minabat. Romam appulsius, ante omnia
S. Mariam maiorem inuisit. Laureti
boni diuino sacrificio precatus per
nouem dies manè ac vesperi torus e-
rat in illo sanctuario fundendis ad Dei
matrem precibus occupatus. Longum
esset omnem Catalogum texere sa-
cerarum *B. V. ædium*, quas in Hispania,
Italia, Germania, visitauit. Deiparae
imaginem secum gestabat semper; cū
illa ceu cum consultrice itineris co-
mite, duce, magistrâ, vehiculo, suo
solatio suauiter ac sapienter collocutus,
mirabiliter & confidentiâ & efficacitate.
Non semel in arcto positus ad imagi-
nem illam dixit: *Nunc, Domina, nunc
age quod in arcarum partium est: nec enim
superest in hominibus quicquam auxiliū aut
confiliū*. Et feliciter evaniebat quod pe-
rebat. In diuersoriis imaginem Beatissimæ
Virginis, sarcinae imponebat,
aiebatque; Domina custodi teipsam &
hunc fasciculum. Tum foras exibat,
redibatque nullâ re unquam desperdi-
tâ. Illi passus singulos & labores dedi-
catabat. Mantua pedem cereum ob-
vulit *B. Virginis*, & cor vnum; petuitque

læsum suum pedem ab illa persanari.
Et sanatum sensit, eodem die 4. millia
passuum profectus ad sanctorum reli-
quias visitandas. Non secus atque ad
matrem ibat ad Virginem, quicquid
prose vel aliis petendum forte occur-
reret; eius ope vsus etiam feliciter ad
angelicam puritatem. Moriens incre-
dibili significatione suavitatis aiebat
se Beatissimæ Virginis filium esse; illius *Mort.*
filium esse se, nec scire satis disserere
nucleare quo modo esset illius filius.
Plura de illo in vita.

P. M I C H A E L
CARVALLIVS.

Olim puer Isaacū egerat in thea-
tro, vt suæ morti præluderet; ad
quam per magna pérícula virtutesque
peruenit. Aliquando biremi fractâ,
natau euasit ad littus. Omnes quæ ad
spiritum attinent functiones, flexis
genibus obibat. Diuino sacrificio ce-
lebrando se per horam solidam præ-
parabat, & ahiam horam integrum da-
bat reddendis gratiis. Beatissima Dei
Matri religiosè addictus quotidie se
cædebat, cilicio quâ è fetis texto, quâ
ferreo perspè accinctus. In Iaponia
ærumnæ illi in deliciis, maximè cùm
per menses tredecim in carcere se vi-
deret; quo tempore incredibili mar-
tyrij desiderio tenebatur, optabatque
pro Christo particulatim incidi. Ibi
quoque duos excubidores ad Christum
conuertit. Ad mortem ductus, crucem
ipse portauit, cum sociis psalmos ca-
nens. Primus ipse palo alligatus, &
cum illo religiosi alij plures; atque
omnes dum arderent *Iesum & MA-* *Fidem*
RIAM pronunciauerunt, atque vixerent.

P. IOAN.

P. IOANNES
NEROVIVS.

Bohemus
Pragæ 15.
Aug. 1616.
Soc. 49.
Oratio.

Coffitatu.

S Dorothea.
B.V.

Lusitanus
Omnia 15
Aug. 1614.
etat. 47.
Soc. 27.
Oratio.

Sacrum.

B.V.
Mortificatio.

Fides

Charitas.

Purgator.

Aduersi.

Iesu Maria.

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Pragæ aliiq; collegiis præfuit Re-
ctor, Philosophiam & artes septé-
nio, Theologiam moralem docuit per
annos 14. Per annos 30. præfuit rebus
spiritualibus. Aiunt eum annis aliquot
meditationis consuetæ horam humi
super stora prostratum executum
fuisse. Per undequinquaginta annos
quibus in Societate virit, nunquam
vel statæ meditationis horam negle-
xit, vel somnum ultra consuetam dor-
miendi horam extendit, im' vnius
horæ spatio ante alios lectulum dese-
rebat. Post Dei matrem, præcipuo
studio colebat S. Dorotheam, quod
eius beneficio viueret virgo, pudore
etiam in lubrica quadam illecebrâ
conseruato, & post illam victoriam
nullâ rebellione tentato. Fusis ad Dei-

param precibus didicisse se aiebat, S.
Dorotheam cā dore pollere, vt suos
clientes contra rebellatricis carnis in-
sidias victores seruer. Pudicitia tuen-
dæ causâ in potu cautus, dixit sub
mortem, se nunquam vel tantillum
supra necessitatem bibisse, quantum ad
hilaritatem sufficeret. Per ipsos 40. an-
nos nullum sibi diem elabi permisit si-
ne gestato cilicio flagrisque sibi inflati
etiam in morbo extremo, propè
ad ultimum. Sextâ quavis feriâ nec in
triclinio, nec in cubiculo alibi quam
humi sedidit. Aiunt illum futura ex ve-
ro prædictissime, & plures illi animas è
piacularibus flammis apparuisse non
semel. Quomodo cuidam subuenierit
vt otium haberet se pro feliciore mor-
te parandi, referunt annuæ fidorum te-
stium fide nixæ. Inter migrandum su-
blatis manibus & extensis quasi gra-
tum quidpiam expectantis gestu la-
tus exclamauit: spiritus veniunt spi-
ritus! & expirauit.